## Question and Answer Document DISO-IAAC-404044

Question 13:	In the Question and Answer Document, Question 1 confirms that 3 project summaries are required <i>per stream</i> . This is supported by language on p. 10 M1, "including three (3) project summaries for each stream of work" and on p. 13 R1, "Points are based on three (3) demonstrated project summaries". However, the answer to Question 9 indicates that three (3) project summaries are required for each proposed resource (i.e., each personnel identified). This answer to Question 9 seems to be in error, as it contradicts the direction provided in M1, R1, and the answer provided to Question 1. Please clarify.
Answer 13:	The minimum is one (1) proposed resource identified per stream being submitted. However, if an Offeror submits more than one (1) proposed resource under a particular stream, each proposed resource identified must demonstrate the minimum criteria.
Question 14:	Please describe how the Point Rated Technical Criteria will be applied – for example: are these applied independently to each Stream? Are they applied at the Stream-level, or evaluated at the Category (p. 10) or Topic (P.16) levels?
Answer 14:	Evaluated per stream
Question 15:	Are the Point Rated Technical Criteria evaluated separately for each Stream of work, such that a lower score for a stream of work will not affect the score of another stream?
Answer 15:	Yes. Offerors are encouraged to separate their submission by stream when bidding on more than one stream.
Oursetien 10	
Question 16:	Will an extension be considered? Would an extension to January 15 be possible?
Answer 16:	The bid closing date will be extended to January 15, 2020 at 14:00 EST.